RONDE TAFEL – januari 2020 - Contactpersonen & deelnemende academies  
	KABK
Koninklijke Academie van Beeldende Kunsten Den Haag
	Telefoon
	Email

	Zanne Zwart VOORZITTER
	06-27114455
	z.zwart@kabk.nl
voortraject@kabk.nl 

	Maartje Lammers
	06-12961722
	m.lammers@kabk.nl
voortraject@kabk.nl 

	GRA
Gerrit Rietveld Academie Amsterdam
	
	

	Karien Wielenga niet 29-11

	020-5711600
06-26862659  
	karien.wielenga@rietveldacademie.nl

	Tammo Schuringa
	06-24171551
	Tammo.schuringa@gmail.com 

	Jeanette van Raaij
	06-47084164
	j.van.raaij@outlook.com

	Marek van de Watering
	06-22094397
	Marek.vandewatering@rietveldacademie.nl

	AKV St Joost Breda
Avans Hogeschool
	
	

	Rob Schouten 
	076-5250302
073-6295456
06-13309305
	rh.schouten@avans.nl


	Bart Kemps
	06-25581167
	b.kemps@avans.nl  

	Manita Kieft
	06-22394118
	info@manitakieft.nl 

	Halina Zalewska
	
	h.zalewska@avans.nl 

	HKU
Hogeschool voor de Kunsten Utrecht
	
	

	Andrew March niet 29-11
	030-2091409
06 -53735876
	andrew.march@hku.nl

	Academie Minerva  
Hanzehogeschool Groningen
	
	

	Nico Gerbenzon niet 29-11 
	
	n.t.gerbenzon@pl.hanze.nl 

	Diana Bont
	06-24782678
	b.bont@pl.hanze.nl

	WdKA
Willem de Kooning Academie Hogeschool Rotterdam
	
	

	Eric Jan van de Geer
	06-29207352
	e.j.van.de.geer@hr.nl

	Bas Kortmann-Deelen
	06-10288664
	b.i.kortmann-deelen@hr.nl

	ArtEZ
	
	

	Arnhem- Magda Saarloos
	06-30109005
	m.saarloos@artez.nl

	Enschede- AKI - Ina Bode ???
	
	I.Bode@ArtEZ.nl

	Zwolle- Patrick Verhoeven
	06 13920064
	Pa.Verhoeven@ArtEZ.nl


	Zwolle- Nelleke Hendriks
	06-44448228
	n.hendriks@artez.nl  

	OBK
Overleg Beeldende Kunsten
	
	

	Sigrid van Willigen (HKU) 
	06-26178367
030-2091409
	sigrid.vanwilligen@hku.nl  

	DAE
Design Academy Eindhoven
	
	

	Janneke Schreuder 
	06-11861681
040-2393939
	janneke.schreuder@designacademy.nl

	Peter van Casteren
	
	Peter.vancasteren@designacademy.nl 

	Yolande Hezemans
	
	Yolande.hezemans@designacademy.nl 

	MAFAD
Maastricht Academy of Fine Arts and Design (Hogeschool Zuyd)
	
	

	Erik de Jong
	043-3466410 034-384690
	erik.dejong@zuyd.nl

	[bookmark: _GoBack]Ruth Houkens coördinator vooropleiding ECI cultuurfabriek Roermond
	06-27334026
	ruthhoukes@ecicultuurfabriek.nl 

	Nieke Lemmens coördinator vooropleiding Parkstad
	045-5728287
	nklmmns@gmail.com 

	FHK
Fontys Hogeschool voor de Kunsten Tilburg
	
	

	Juul van Stokkom 
Moyra Besjes
Heddy van Asten (ook DBKV)-
	06-34876257
	jstokkom@gmail.com
moyrabesjes@gmail.com
h.vanasten@fontys.nl

	KUO werkgroep “open voor divers talent”
	
	

	Jet Langman (beleids- en kwalitietsmedewerker GRA) niet 29-11
	020-5711672
	jet.langman@rietveldacademie.nl 


	Overlegstructuur team talent & netwerk & …
	
	

	Annelies van Eenennaam (KUO)
	06-51519394
	Annelies.vaneenennaam@rietveldacademie.nl 

	KUO Next– op de hoogte houden
	
	

	Marion Schiffers niet 29-11
(Senior beleidsmedewerker Talentontwikkeling & Scouting Codarts, Rotterdam)
	010-2171119  
06-33993144  
	mschiffers@codarts.nl 

	DBKV – alleen op de hoogte houden
	
	

	Rafaël van Crimpen (Breitner Academie Amsterdam) 
	
	Rafael.vancrimpen@ahk.nl


	Oud-AKI – alleen op de hoogte houden
	
	

	Christine van der Heide
	06-22457854
	cwvanderheide@hetnet.nl





